乌教体发〔2023〕216号

关于全旗中小学第十届青年教师基本功大赛

第十三届幼儿园教师教学能手评选

活动结果的通报

各中小学、幼儿园、二级单位：

为提高全旗中小学、幼儿园教师教学水平，建设一支高素质教师队伍，促进我旗教育事业快速发展，旗教育体育局组织开展了全旗中小学第十届青年教师基本功大赛、第十三届幼儿园教师教学能手评选活动。经评审委员会综合评定，共评出全旗中小学第十届青年教师基本功大赛一等奖51名、二等奖29名；第十三届幼儿园教师教学能手32名，现予以通报。

希望获得荣誉的教师继续当好教育教学的排头兵，加强先进教学理论和经验的学习，苦练内功，不断提高业务水平，积极发挥引领示范作用，带动广大教师学习先进，赶超先进。各中小学、幼儿园要继续加强对旗级教学比赛获奖者的管理和考核评价，充分调动其工作的主动性和积极性，为全面提高我旗教育教学质量做出新的更大贡献。
附件：1．全旗中小学第十届青年教师基本功大赛获奖名单

2．第十三届幼儿园教师教学能手评选活动获奖名单

                              乌审旗教育体育局

                              2023 年11月13日
附件1
全旗中小学第十届青年教师基本功
大赛获奖名单

一、一等奖（51名）
乌依恒
         乌审旗乌审中学

德力和
         乌审旗乌审中学

陈猛
            乌审旗乌审中学

桃脑尔
         乌审旗乌审中学

张月
            乌审旗高级中学

张恒
            乌审旗高级中学

贺佳
            乌审旗高级中学

党培军
          乌审旗高级中学

钱经天
          乌审旗高级中学

郝丽丽
          乌审旗职业中学

刘慧
             乌审旗职业中学

乔荣
             乌审旗第一中学

陈庆
             乌审旗第一中学

高树莉
          乌审旗第一中学

王娟
            乌审旗第一中学

刘伟
            乌审旗第一中学

赵振辉
          乌审旗第一中学

李方旭
          乌审旗第一中学

杭仙
             乌审旗第一中学

张凤
             乌审旗查汗淖尔学校

熊璐
             乌审旗查汗淖尔学校

王蓉
             乌审旗河南学校

刘慧
             乌审旗河南学校

王晓霞
           乌审旗河南学校

张艳琴
           乌审旗嘎鲁图学校

贾晓艳
           乌审旗嘎鲁图学校

高聿可
           乌审旗嘎鲁图学校

阿拉腾桑
         乌审旗实验小学

通拉嘎
           乌审旗实验小学

达布拉干
         乌审旗实验小学

田普超
           乌审旗第一小学

吕娜
              乌审旗第一小学

韩莉
              乌审旗第一小学

赵菲
              乌审旗第二小学

吴欢
              乌审旗第二小学

谷宣娇
           乌审旗第二小学

斯庆巴雅尔
        乌审旗第二小学

冯艳艳
           乌审旗第三小学

杭静
               乌审旗第三小学

潘婷婷
            乌审旗第三小学

李艳娥
            乌审旗第四小学

谢伟伟
            乌审旗第四小学

乌日汗
            乌审旗第五小学

新吉乐根
         乌审旗第五小学

嘎拉台
            乌审旗第五小学

木其尔
            乌审旗沙尔利格小学

马智学
            乌审旗无定河小学

苏日娜
            乌审旗乌审召小学

色仁彭苏格
         乌审旗乌审召小学

曹月
               乌审旗学生资助中心

张晓东
            乌审旗教育招生考试中心

二、二等奖（29名）
永红
                  乌审旗乌审中学

未来思
               乌审旗乌审中学

斡尔古津哈雷
          乌审旗乌审中学

哈斯其木格
             乌审旗乌审中学

王买鹏
                乌审旗高级中学

王凯旋
                乌审旗高级中学

白媛媛
                乌审旗职业中学

贾蓉蓉
                乌审旗职业中学

吴晓丽
                乌审旗查汗淖尔学校

张建铤
                乌审旗查汗淖尔学校

白丽
                   乌审旗河南学校

钱荣
                   乌审旗嘎鲁图学校

乔艳艳
                乌审旗嘎鲁图学校

吴小奇
                乌审旗嘎鲁图学校

朝木日利格
              乌审旗实验小学

阿拉腾胡亚格
           乌审旗实验小学

王艳平
                乌审旗第一小学

熊瑞
                   乌审旗第一小学

塔娜
                   乌审旗第一小学

吴海芬
                乌审旗第一小学

杨扬
                   乌审旗第二小学

李银爱
                乌审旗第三小学

蒋文艳
                乌审旗第三小学

吴晨霞
                乌审旗第三小学

杜静
                   乌审旗第四小学

肖佳敏
                乌审旗沙尔利格小学

蒙古乐金高
             乌审旗图克小学

陈泰吾
                乌审旗图克小学

杨帆
                  乌审旗无定河小学

附件2
乌审旗第十三届幼儿园教师教学能手
评选活动获奖名单

韩玉霞
    乌审旗第一幼儿园

刘鑫
       乌审旗第一幼儿园

王梅
       乌审旗第一幼儿园

乌日罕
     乌审旗第二幼儿园

乌云花
     乌审旗第二幼儿园

萨日盖
     乌审旗第二幼儿园

温都日玛
   乌审旗第二幼儿园

边容
        乌审旗第三幼儿园

王媛
        乌审旗第三幼儿园

郝园园
     乌审旗第四幼儿园

刘燕燕
     乌审旗第四幼儿园

王 叶
        乌审旗第四幼儿园

张雯
        乌审旗第五幼儿园

乌日古木拉
   乌审旗第五幼儿园

高荣荣
      乌审旗第五幼儿园

宋凌云
      乌审旗第六幼儿园

石乐
        乌审旗第六幼儿园

马景秀
      乌审旗第六幼儿园

哈布日
      乌审旗第六幼儿园

郝越
          乌审旗无定河幼儿园

吴雅瑄
       乌审旗无定河幼儿园

张露
          乌审旗河南幼儿园

曹杰
          乌审旗河南幼儿园

通嘎
          乌审旗沙尔利格幼儿园

乌兰巴尔斯
     乌审旗沙尔利格幼儿园

阿日贡
        乌审旗图克幼儿园

贺娇
          乌审旗图克幼儿园

哈布日
       乌审旗乌兰陶勒盖幼儿园

杭晓娟
       乌审旗呼吉尔特幼儿园

王娟娟
       乌审旗查汗淖尔幼儿园

米海娥
      乌审旗学生资助中心

哈布日
      乌审旗青少年校外教育活动中心

乌审旗教育体育局办公室　　                 2023年11月13日印发